
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 

 

 

Ξάνθη 24/06/2019 

Αρ.Πρωτ.: 107596/ΞΔΔΟ3693 

 

 
Προς: Ενδιαφερομένους

 
       Ταχ. Διεύθυνση:  Διοικητήριο, 67133 Ξάνθη 
       Πληροφορίες :     Δουμπά Παρασκευή -Δ.Τσαμουρλιάδης 
       Τηλέφωνο :     +30 25413 50203-50394  
       Τηλεομοιότυπο :  +30 25413 50156 
       Η-Ταχυδρομείο  : pdoumpa@xanthi.gr 

 
 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 

ΞΑΝΘΗΣ 

 

 
 

Προϋπολογισμού 2.717,21 € με Φ.Π.Α. 
Κριτήριο κατακύρωσης : η συνολικά χαμηλότερη τιμή με Φ.Π.Α. 

 
 
 
Η Περιφέρεια Α.Μ.Θ. – ΠΕ Ξάνθης, έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010)«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

3. Το Π.Δ. 144/2010 (Φ.Ε.Κ. 144/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας ΑΜΘ» όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το Π.∆. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες» (ΦΕΚ 
145/Α/5-8-2016). 

5. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95 «Περί δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του 

κράτους και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 247/τ.Α/27-11-1995) ως προς τις διατάξεις οι οποίες 

ισχύουν μετά την εφαρμογή του Ν. 4270/2014. 

6. Τις διατάξεις του Ν.4440 (ΦΕΚ 224/Α/2-12-2016) ,άρθρο 24 «Ηλεκτρονική διαδικασία 

έκδοσης και διακίνησης διοικητικών πράξεων και εγγραφών στο δημόσιο τομέα» 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 

143/τ.Α/28-06-2014). 

ΑΔΑ: ΩΗΖΨ7ΛΒ-ΦΜ6





8. Την απόφαση ανάληψης  υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΩΑΟ97ΛΒ-ΔΘΣ, ΑΔΑΜ: 19REQ004819787) 

δέσμευσης πίστωσης ύψους 2.717,21 € του Ειδικού Φορέα και ΚΑΕ 2072.1311.0001 οικ. 

έτους 2019 για την προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού . 

9. Την ανάγκη προμήθειας υλικών συντήρησης και επισκευής Η/Μ εγκαταστάσεων για την 

κάλυψη των κτιρίων ιδιοκτησίας της Π.Ε. Ξάνθης σύμφωνα με το υπ΄αριθμ. 68199/Ξ-ΔΤΕ-

1580 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της ΠΕ Ξάνθης 

Σας προσκαλεί να εκδηλώσετε ενδιαφέρον, για την προμήθεια υλικών 

συντήρησης και επισκευής Η/Μ εγκαταστάσεων για την κάλυψη των αναγκών 

των κτιρίων ιδιοκτησίας της Π.Ε. Ξάνθης, με τη διαδικασία της απευθείας 

ανάθεσης, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές όπως περιγράφονται στην 

παρούσα πρόσκληση (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α’) 

 
Δικαίωμα συμμετοχής, έχουν, οι οικονομικοί φορείς, όπως αυτοί περιγράφονται στο άρθρο 2, 

παρ. 1 (11) του Ν. 4412/2016 ήτοι, κάθε φυσικό ή νομικό πρόσωπο ή δημόσιος φορέας ή 

ένωση αυτών των προσώπων ή και φορέων, συμπεριλαμβανομένων των προσωρινών 

συμπράξεων επιχειρήσεων, που προσφέρουν στην αγορά τα εν λόγω είδη που περιγράφονται 

στην παρούσα πρόσκληση. Επιπλέον, το δικαίωμα συμμετοχής υποψηφίων καθορίζεται από 

τα οριζόμενα στο άρθρο 25 του Ν. 4412/2016. 

 
 

 
Μειοδότης θα αναδειχθεί ο προσφέρων τη συνολικά χαμηλότερη τιμή σε ευρώ € 

πλέον ΦΠΑ, υπό την προϋπόθεση ότι καλύπτονται οι τεχνικές προδιαγραφές και οι 

όροι της παρούσης πρόσκλησης. 

 
Οι προσφορές κατατίθενται σε σφραγισμένο φάκελο, υπογεγραμμένες και με τη φορολογική 

σφραγίδα του προσφέροντα, έως και την Τρίτη 09/07/2019 και ώρα 13:00π.μ, στην 

Π.Ε  Ξάνθης, Πλατεία Διοικητηρίου, Διεύθυνση Διοικητικού-Οικονομικού, Τμήμα 

Προμηθειών, Γραφείο 228, με την ένδειξη: «Προσφορά σχετικά με την προμήθεια 

υλικών συντήρησης και επισκευής Η/Μ εγκαταστάσεων για τις ανάγκες της ΠΕ 

Ξάνθης». 

Ο σφραγισμένος φάκελος, με την ένδειξη Προσφορά σχετικά με την παρούσα Πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος και τα πλήρη στοιχεία του προσφέροντα θα περιέχει τα 

παρακάτω δικαιολογητικά συμμετοχής-τεχνική προσφορά και την οικονομική προσφορά: 

 

 

ΑΔΑ: ΩΗΖΨ7ΛΒ-ΦΜ6





1. Δικαιολογητικά συμμετοχής –Τεχνική Προσφορά 

Α. Υπεύθυνη δήλωση της παρ. 4 του άρθρου 8 του Ν. 1599/86, όπως εκάστοτε ισχύει, 

στην οποία να δηλώνεται ότι ο προσφέρων και δεν απαιτείται βεβαίωση του γνησίου της 

υπογραφής από αρμόδια διοικητική αρχή ή τα ΚΕΠ. 

1. Αποδέχεται πλήρως και ανεπιφύλακτα τους όρους της παρούσας Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

2. Η προσφορά ισχύει και δεσμεύει τον υποψήφιο ανάδοχο για 90 μέρες από την επομένη 

της αποσφράγισης των προσφορών. 

3. Ο προσφερόμενος εξοπλισμός καλύπτει πλήρως τις προδιαγραφές της παρούσης 

πρόσκλησης 

Β) Υπεύθυνη Δήλωση της παρ. 4 του άρθρου 8 του Ν. 1599/86 όπως εκάστοτε ισχύει στην 

οποία θα δηλώνονται ότι ο οικονομικός φορέας δεν εμπίπτει σε καμμιά από τις περιπτώσεις 

που αναφέρονται στην παραγράφου 1 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016 και δεν απαιτείται 

βεβαίωση του γνησίου της υπογραφής από αρμόδια διοικητική αρχή ή τα ΚΕΠ. 

  (Για τα φυσικά πρόσωπα ή υπεύθυνη δήλωση υποβάλλεται εκ μέρους του οικονομικού 

φορέα, σε περίπτωση νομικού προσώπου η υποβολή αυτής γίνεται από τον νόμιμο 

εκπρόσωπό της ). 

Γ) Φορολογική ενημερότητα και ασφαλιστική ενημερότητα 

Δ) Εγγραφή στο οικείο επιμελητήριο 

 
2.Οικονομική Προσφορά. Η υπογεγραμμένη από τον υποψήφιο οικονομική προσφορά, θα 

είναι σε ευρώ, συμπεριλαμβανομένου και ΦΠΑ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β΄) 

 
Η μη προσκόμιση των ως άνω δικαιολογητικών θα επιφέρει τον αποκλεισμό του συμμετέχοντα. 

 

 

ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ – ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 
 

 
Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνεται βάσει των υποβληθέντων τιμολογίων, εφόσον 

ολοκληρώνονται οι αντίστοιχες συμβατικές υποχρεώσεις του αναδόχου (Ν. 4412/2016 άρθρο 200, 

παρ. 5) 

Τον ανάδοχο βαρύνουν οι προβλεπόμενες από το Νόμο κρατήσεις. 

Η συμμετοχή κάθε ενδιαφερόμενου στη διαδικασία, συνεπάγεται την χωρίς επιφύλαξη αποδοχή 

των όρων της παρούσας πρόσκλησης, οι βασικοί όροι της οποίας θα αποτελέσουν στοιχεία της 

σύμβασης και θα δεσμεύουν τον Ανάδοχο στην περίπτωση που εκ παραλήψεως δεν θα 

ΑΔΑ: ΩΗΖΨ7ΛΒ-ΦΜ6





περιληφθούν σε αυτήν. Οι προσφορές δεν είναι δεσμευτικές για την αναθέτουσα αρχή, ούτε 

υποχρεούται αυτή να προχωρήσει άμεσα στην εν λόγω προμήθεια, για οποιοδήποτε λόγο. 

Η Παρούσα θα αναρτηθεί στις ιστοσελίδες του φορέα www.pamth.gov.gr και www.xanthi.gr. 
 
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

 
 
 

ΖΑΓΝΑΦΕΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pamth.gov.gr/
http://www.xanthi.gr/
ΑΔΑ: ΩΗΖΨ7ΛΒ-ΦΜ6





ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 
 
 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ      Περιγραφή 

είδους 

ποσότητα κόστος/τεμ Σύνολο   

Λάμπα Led φθορίου Τ8 8W 865 

60cm 800lm 30000h 

100,00 7,20 720,00  

Λάμπα Led φθορίου Α60 10,5-75W 

Ε27 6500k 1055lm A+ 15000h 

10,00 4,85 48,50  

Λάμπα Led 5W Ε27 σφαιρική ματ 

480lm  230V ψυχρό λευκό 

10,00 1,50 15,00  

Λάμπα Led 10W Ε27 αχλάδι ματ 

880lm  42V  λευκό 

12,00 3,00 36,00  

Φωτιστικό χωνευτό PL SLIM SMD 

Led 18W Φ225 6000Κ 60cm 1400lm 

120ο 50.000h λευκό 

5,00 6,00 30,00  

Λάμπα Led τύπου SL Ε27 20W 

2000lm  230V IP54 ψυχρό λευκό 

10,00 6,00 60,00  

Πρίζα σούκο επίτοιχη ΙΡ 55 γκρί 5,00 9,50 47,50  

Φις σούκο αρσενικό 10,00 0,90 9,00  

Φις σούκο θηλυκό 20,00 1,10 22,00  

Φ100 Εξαεριστήρας λουτρού 2,00 18,00 36,00  

Ταινία ηλ/κη 19x20 μαύρη 30,00 1,20 36,00  

9x25 Ρόκα 4,00 2,80 11,20  

6x25 Ρόκα 4,00 3,00 12,00  

Βύσματα Νο 6 τούβλου-γυψοσανίδας 2,00 3,50 7,00  

Βύσματα Νο 8 τούβλου-γυψοσανίδας  2,00 4,50 9,00  

Βύσματα Νο 10 τούβλου-

γυψοσανίδας  

2,00 2,70 5,40  

Ντουί πορσελάνης με φλάντζα Ε27 10,00 0,90 9,00  

Διακόπτης διπλός με πλαίσιο λευκό 10,00 7,50 75,00  

Διακόπτης μονός με πλαίσιο λευκό 10,00 5,50 55,00  

Πρίζα σούκο με πλαίσιο λευκό 10,00 6,90 69,00  

Καλώδιο τηλεφωνικό πλακέ 2 ζευγών 100,00 0,20 20,00  

Καλώδιο UTP CAT6 4x2x0.54 305,00 0,43 131,15  

Καλώδιο HO5V-U 1X1 λευκό 100,00 0,17 17,00  

ΑΔΑ: ΩΗΖΨ7ΛΒ-ΦΜ6





Ταφ σούκο τριπλό κάθετο 10,00 2,70 27,00  

Πολύπριζο σε 3 σούκο  10,00 2,00 20,00  

Πολύπριζο σε 4 σούκο 15,00 2,50 37,50  

Κόλλα gel 5,00 2,85 14,25  

Σετ μεταλλικό για τρυπάνι των 1-13 1,00 22,50 22,50  

Διαμ/πανο SDS-4 PLUS 6X160 2,00 4,00 8,00  

Διαμ/πανο SDS-4 PLUS 8Χ160 2,00 4,50 9,00  

Διαμ/πανο SDS-4 PLUS 10X160 2,00 5,00 10,00  

Διαμ/πανο SDS-4 PLUS 12x160 2,00 6,30 12,60  

Δίσκος κοπής μετάλλου  inox 

Φ125X1,0X22mm 

10,00 1,10 11,00  

Λάμπα Led τύπου ιωδίνης J78 για 

ντουί R7S 5W 230V λευκό 

6,00 7,20 43,20  

Κλέμμα άσπρη 1-4 mm 10,00 0,70 7,00  

Κλέμμα άσπρη 1,5-6 mm 10,00 0,80 8,00  

Στεγνωτήρας χεριών επίτοιχος  

1500W+ φωτοκύτταρο 

2,00 88,00 176,00  

Λάμπα  φθορίου ΤLD 15W/86 10,00 6,30 63,00  

Κλιπς ΟΤΕ  RJ11 6P4C 200,00 0,10 20,00  

Κλιπς τηλ.  R11 4P4C ακουστικού 50,00 0,10 5,00  

Κλιπς δικτύου -ΟΤΕ  RJ45 8Ρ8  200,00 0,15 30,00  

Διακόπτης A/R επίτοιχος IP55 γκρι 10,00 9,50 95,00  

Διακόπτης διπλός επίτοιχος IP55 γκρι 5,00 18,30 91,50  

Σύνολο   2.191,30 2.191,30 

Φ.Π.Α.      525,91 

Σύνολο με Φ.Π.Α.    2.717,21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΗΖΨ7ΛΒ-ΦΜ6





 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β΄ ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 
 
 

   Περιγραφή είδους ποσότητα κόστος/τεμ Σύνολο   

Λάμπα Led φθορίου Τ8 8W 865 

60cm 800lm 30000h 

100,00    

Λάμπα Led φθορίου Α60 10,5-75W 

Ε27 6500k 1055lm A+ 15000h 

10,00    

Λάμπα Led 5W Ε27 σφαιρική ματ 

480lm  230V ψυχρό λευκό 

10,00    

Λάμπα Led 10W Ε27 αχλάδι ματ 

880lm  42V  λευκό 

12,00    

Φωτιστικό χωνευτό PL SLIM SMD 

Led 18W Φ225 6000Κ 60cm 1400lm 

120ο 50.000h λευκό 

5,00    

Λάμπα Led τύπου SL Ε27 20W 

2000lm  230V IP54 ψυχρό λευκό 

10,00    

Πρίζα σούκο επίτοιχη ΙΡ 55 γκρί 5,00    

Φις σούκο αρσενικό 10,00    

Φις σούκο θηλυκό 20,00    

Φ100 Εξαεριστήρας λουτρού 2,00    

Ταινία ηλ/κη 19x20 μαύρη 30,00    

9x25 Ρόκα 4,00    

6x25 Ρόκα 4,00    

Βύσματα Νο 6 τούβλου-γυψοσανίδας 2,00    

Βύσματα Νο 8 τούβλου-γυψοσανίδας  2,00    

Βύσματα Νο 10 τούβλου-

γυψοσανίδας  

2,00    

Ντουί πορσελάνης με φλάντζα Ε27 10,00    

Διακόπτης διπλός με πλαίσιο λευκό 10,00    

Διακόπτης μονός με πλαίσιο λευκό 10,00    

Πρίζα σούκο με πλαίσιο λευκό 10,00    

Καλώδιο τηλεφωνικό πλακέ 2 ζευγών 100,00    

Καλώδιο UTP CAT6 4x2x0.54 305,00    

Καλώδιο HO5V-U 1X1 λευκό 100,00    

ΑΔΑ: ΩΗΖΨ7ΛΒ-ΦΜ6





Ταφ σούκο τριπλό κάθετο 10,00    

Πολύπριζο σε 3 σούκο  10,00    

Πολύπριζο σε 4 σούκο 15,00    

Κόλλα gel 5,00    

Σετ μεταλλικό για τρυπάνι των 1-13 1,00    

Διαμ/πανο SDS-4 PLUS 6X160 2,00    

Διαμ/πανο SDS-4 PLUS 8Χ160 2,00    

Διαμ/πανο SDS-4 PLUS 10X160 2,00    

Διαμ/πανο SDS-4 PLUS 12x160 2,00    

Δίσκος κοπής μετάλλου  inox 

Φ125X1,0X22mm 

10,00    

Λάμπα Led τύπου ιωδίνης J78 για 

ντουί R7S 5W 230V λευκό 

6,00    

Κλέμμα άσπρη 1-4 mm 10,00    

Κλέμμα άσπρη 1,5-6 mm 10,00    

Στεγνωτήρας χεριών επίτοιχος  

1500W+ φωτοκύτταρο 

2,00    

Λάμπα  φθορίου ΤLD 15W/86 10,00    

Κλιπς ΟΤΕ  RJ11 6P4C 200,00    

Κλιπς τηλ.  R11 4P4C ακουστικού 50,00    

Κλιπς δικτύου -ΟΤΕ  RJ45 8Ρ8  200,00    

Διακόπτης A/R επίτοιχος IP55 γκρι 10,00    

Διακόπτης διπλός επίτοιχος IP55 γκρι 5,00    

Σύνολο     

Φ.Π.Α.     

Σύνολο με Φ.Π.Α.     

 
 
 
 
 
 

Υπογραφή & σφραγίδα προσφέροντα 

ΑΔΑ: ΩΗΖΨ7ΛΒ-ΦΜ6




		2019-06-24T13:13:42+0300
	Athens




